

FAKTÚRA č.17010700

Ekonómický a informačný systém POHODA

Súpis vykonaných prác
Objednávka č. 681/2017

ID	Položka	Merná jednotka	Množstvo	Cena za 1 MJ	Cena za 1 MJ	Cena za položku
		MJ		(vč. DPH)	(vč. DPH)	(vč. DPH)
5.1	Orez stromov s použitím vysokozdvížnej plošiny alebo horolezecky, v stromoradiach, svahoch a rovine					
5.1.1.	Orez stromov z vysokozdvížnej plošiny do MP21 (vrátane dopravy, obsluhy)	h	360,00	29,0439 €	34,8527 €	12 198,4450 €
5.1.4.	Orez stromov za pomoci použitia samochodnej plošiny nad 20 m	h	112,00	58,0878 €	69,7054 €	7 807,0048 €
5.2	Orez stromov iný					
5.2.2.	Čiastočný rez stromov s cieľom zvýšenia bezpečnosti a plynulosti cestnej premávky	ks	9,00	16,1366 €	19,3626 €	174,2634 €
5.4.	Výrub stromov s použitím stromolezca alebo s plošinou (vrátane naloženia odpadu, odvozu a zloženia)					
5.4.1.	Výrub stromov (obvod kmeňa 5 až 40 cm)	ks	2,00	48,4065 €	58,0878 €	116,1756 €
5.8.	Dopravné značenia (vrátane dopravy, osadenia, odvozu a projektu dopravného značenia)					
5.8.1.	1 sada dopravného značenia	ks	2,00	145,2198 €	174,2635 €	348,5270 €
SPOLU						20 644,4158 €